DESPACHO

UNAÍ/MG, 27 de janeiro de 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ , no uso da atribuição que lhe confere a
alínea “m” do inciso III do artigo 80 da Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992, DISTRIBUI às
Comissões Conjuntas de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas e de Serviços, Obras,
Transporte e Viação Municipais o Projeto de Lei n.º 2/2025 para exame e parecer nos termos e prazos
regimentais.

                        Gabinete da Presidência, data da assinatura eletrônica.

VEREADORA DORINHA MELGAÇO
Presidente

ID: 2C2.D1F, NEIDE MARIA MARTINS DE MELO(27/01/2025 13:00:42) Palavras:86
Cód. Autenticidade: 1395.8U00.642Z.R676.8634 - https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumentoZ

er
oP

ap
el

 -

 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:5

93
.6

8*
.*

*6
-*

4

	DESPACHO